
Комунальне підприємство «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради»

25.12.2023

И АК А З

№ і 42 - ВІ Ї м. Лебедин

Про затвердження тарифу 
на інші комунальні послуги :
з відкачування та очищення стічних вод

Керуючись статтею 18 Закону України «Про водовідведення та очищення 

сіічних вод», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

01 червня 201 І року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на комунальні послуги»,

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ тарифи на інші комунальні послуги: з відкачування 

та очищення стічних вод для всіх категорій споживачів, за 1 м3, а саме:

населення: 89,32 гри., в тому числі ПДВ: 14,89 гри. 

бюджетні організації: 98,76 гри., в тому числі ПДВ: 16,46 гри. 

інші споживачі: 128,82 грн., в тому числі ПДВ: 21,47 грн.

2. Ввести в дію тарифи з 1 січня 2024 року.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу 

збуту ЗАДНЄ! Ill ІІДІ 1аіа.іію Мито,і.іївиу.

Директор КГІ «Водока
/

-Олександр САВЕКО

З наказом ознайомлена :
Н.М. Задесенець
Н. М. Савеко


